
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Пчињског округа», бр.3/19), а на предлог председника општине Трговиште, 

Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 06.09.2024.године, 

донела је 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

Члан 1. 

        Одобравају се новчана средства на име новчане награде у износу од по 

10.000,00 динара сваком родитељу ученика који су се уписали у први разред 

основних школа на територији општине Трговиште и у први разред ССШ 

„Милутин Бојић“ за школску 2024/2025. годину. 

 Исплату средстава извршиће служба рачуноводства Општинске управе 

општине Трговиште на основу спискова које ће доставити директори основних и 

средње школе, а које ће сачинити у сарадњи са разредним старешинама и 

родитељима ученика. 

 

Члан 2. 

Одлуку доставити директорима основних школа и средње стручне 

школе и Служби рачуноводства Општинске управе општине Трговиште ради 

реализације. 

 

Члан 3.  

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 Одлуку објавити на огласној табли органа Општине. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 06.09.2024.године; БРОЈ: 451-6/2024 

 

 

 

 

         Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

        Андријана Филиповић Митић 

 


